INDICAÇÃO Nº 37/2024

A vereadora que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que, junto à Secretaria
competente, viabilize a manutenção com máquina patrol e distribuição de
pedregulhos na Rua José Mario Ferreira da Silva, no bairro Guaçuzal.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, a referida via apresenta diversos buracos
e erosões, o que dificulta a circulação de veículos que a utilizam diariamente,
especialmente em períodos chuvosos.

A melhoria da infraestrutura viária é fundamental para
garantir a segurança e o bem-estar dos moradores e usuários desta região.

Desta forma, certa de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2024.

MARIA DE FÁTIMA DE CAMPOS NUNES
  Vereadora – PSDB

FOTO DA NDICAÇÃO Nº 37/2024